
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

ZRO.0050.15.2016

Zarządzenie nr 148/2016
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2013 poz.885 z póżniejszymi zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę
52 000 zł do kwoty 35 365 483 zł.

§2

Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę
52000 zł do kwoty 35 026 483 zł.

§3
Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 568 016 zł.

§4
Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 568 016 zł.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
..6 .

Artur Herold

GMINA ZBLEWO
IP GMINY: 592-12-02-586

fii\ tel. (58) 588 43 81
'U fax. (58) 588 -15 69

~ gll1ina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZblewo,
558342000940000101 20000002



Uzasadnienie

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111.4.1.2016.MSz.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 23 000 zł i przesunięte do działu
852 - 3 000 zł i działu 926 - 20 000 zł oraz w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 2 200 zl i
przesunięte do działu 750 - 1 900 zł, 754 - 100 zł, 852 - 200 zł.

~~Jx.tGMINY
~'Own~,ęgOWY

Hanna Puttkammer

__________________ 1



DOCHODY BUDŻETU NA 2016 ROK ( (

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 148/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 26 lutego 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna - c - 5966051,00 52000,00 6018051,00~~, •.
85295 Pozostała działalność 150000,00 52000,00 202000,00.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 52000,00 52000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 35 313483,00 52000,00 35365483,00

s~~1Jj. ~MINY
~%nyt,SH(gOWY

WOJ1,-,MINY
L ~

Artur Herold

Hanna Pr/trlmmmer

BeSTia
Strona 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2016 ROK
( (

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 148/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 26.02.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna
;

,
4261477,00 1900,00 4263377,00

, .
75011 Urzędy wojewódzkie 532000,00 - 500,00 531500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000,00 - 500,00 14500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2909777,00 500,00 2910277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215000,00 2300,00 217300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40000,00 - 1800,00 38200,00

75095 Pozostała działalność
.

547300,00 1900,00 549200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139300,00 1900,00 141200,00

754 ~. '"" Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240000,00 100,00 240100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 240000,00 100,00 240100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2000,00 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76000,00 - 1900,00 74100,00

758 Różne rozliczenia 446700,00 - 25 200,00 421500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 446700,00 - 25 200,00 421500,00

4810 Rezerwy 446700,00 - 25 200,00 421 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 995 720,00
.c

0,00 13995720,00r

80101 Szkoły podstawowe
,

7469650,00 34302,00 7503952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4596100,00 18568,00 4614668,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 407800,00 15734,00 423534,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 299670,00 - 9 680,00 289990,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26900,00 - 9 680,00 17220,00

80104 Przedszkola 1592380,00 - 5 959,00 1 586421,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990510,00 - 245,00 990265,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86400,00 - 5 714,00 80686,00

80110 Gimnazja 2529290,00 -15631,00 2513659,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150700,00 -15631,00 135069,00

Strona 1
BeSTia



80113 Dowożenie uczniów do szkół
, , .:>26200,00 0,00 326200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45200,00 26,00 45226,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000,00 - 26,00 2974,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 579800,00 0,00 579800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392000,00 4286,00 396286,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25000,00 - 4 286,00 20714,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 523820,00 - 3 032,00 520788,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31800,00 - 3 032,00 28768,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
"80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w , 472 090,00 - 472 090,00 0,00

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22600,00 - 22 600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380000,00 - 380 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38700,00 - 38 700,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8470,00 - 8 470,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9100,00 - 9100,00 0,00

4260 Zakup energii 4750,00 - 4750,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7100,00 - 7100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 770,00 - 770,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 - 600,00 0,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, '"" "r 131520,00 472 090,00 603610,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8500,00 22600,00 31100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91900,00 380000,00 471900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14100,00 38700,00 52800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3650,00 8470,00 12120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7660,00 9100,00 16760,00

4260 Zakup energii 1330,00 4750,00 6080,00

4300 Zakup usług pozostałych 3900,00 7100,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 480,00 1 370,00 1850,00

Strona 2
BeSTia



851 Ochrona zdrowia ( 51000,00 0,00 151000,00
I

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150000,00 0,00 150000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18000,00 450,00 18450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 - 450,00 550,00

852 Pomoc społeczna 7821316,00 55200,00 7876516,00
,

85203 Ośrodki wsparcia
-.

" ~ 450000,00 3200,00 453200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44000,00 3200,00 47200,00

85206 Wspieranie rodziny 12000,00 0,00 12000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10000,00 - 8 000,00 2000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 8000,00 9000,00

85295 Pozostała działalność
,

360000,00 52000,00 412000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7500,00 7500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1300,00 1300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 41000,00 66000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2000,00 2000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza . .. .s 486570,00 0,00 486570,00

85401 Świetlice szkolne 396570,00 0,00 396570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302970,00 3867,00 306837,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19100,00 - 3 867,00 15233,00

926 Kultura fizyczna 3540000,00 20000,00 3560000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 320000,00 20000,00 340000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56100,00 20000,00 76100,00

Razem: 34 974 483,00 52000,00 35 026 483,00

S~Ni1PMINY
t::JlbWn~ięgowy

WÓJT GMINY
L :>

Artur Herold

Hanna Puttkammer

Strona 3
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia( .Jjta Gminy z dnia 26.02.2016 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

852 Pomoc społeczna c 7821316,00 55200,00 7876516,00- ., ~ l •

o

85203 Ośrodki wsparcia ". 450000,00 3200,00 453200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44000,00 3200,00 47200,00

85206 Wspieranie rodziny
"

12000,00 0,00 12000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10000,00 08000,00 2000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 8000,00 9000,00

85295 Pozostała działalność 360000,00 52000,00 412000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7500,00 7500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 300,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 41 000,00 66000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2000,00 2000,00

I ~Mlj,BNI/( 'lNY Razem, I 7821 316,001 IiFi/i.~, ,.y 55 200,00 7876516,001

WÓJTGMłNY
.c.... -:;:,

Artur I I ,....,In
Ha' mmer

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia l. Jjta Gminy z dnia 26.02.2016 r. (
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 903310,00 0,00 903310,00-
80104 Przedszkola 901 410,00 0,00 901410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590010,00 - 245,00 589765,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50200,00 245,00 50445,00

I Razem: I 903310,001 0,001 903310,001

StniDu~?MINY
'fMwn~ffiJslęgoWY

WÓJT GMINY

~rtur Herold"::>

Hanna puttkammer

Strona i
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia ( )jta Gminy z dnia 26.02.2016 r. (
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 1017000,00 0,00 1017000,00..

80113 Dowożenie uczniów do szkół 326200,00 0,00 326200,00-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45200,00 26,00 45226,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000,00 - 26,00 2974,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 579800,00 0,00 579800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392000,00 4286,00 396286,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25000,00 - 4286,00 20714,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90000,00 - 20000,00 70000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 90000,00 - 20000,00 70000,00

3240 Stypendia dla uczniów 90000,00 - 20 000,00 70000,00

I SKA~~ GMIN' Razem, I 1 159 500.001 - 20 000.001 1 139 500.001

~w Slęgowy WÓJT "MINY
L--- ?

Hanna llttkammer Artur Herold

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia( -'ójta Gminy z dnia 26.02.2016 r. (
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
. ..

801 Oświata i wychowanie .. 3529900,00 0,00 3529900,00- ~
80101 Szkoły podstawowe u 2152250,00 6061,00 2158311,00

"
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 311 000,00 6322,00 1 317 322,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129400,00 - 261,00 129 139,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 128700,00 -4158,00 124542,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00 - 4158,00 7142,00

80110 Gimnazja 786600,00 -1591,00 785009,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39300,00 -1591,00 37709,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 112100,00 -312,00 111 788,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6700,00 - 312,00 6388,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 281600,00 - 281600,00 0,00
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10000,00 - 10000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234000,00 - 234 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25000,00 - 25 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6100,00 - 6100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 - 2 500,00 0,00

4260 Zakup energii 1500,00 - 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1900,00 - 1 900,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 - 600,00 0,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 56650,00 281600,00 338250,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00 10000,00 15000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38000,00 234000,00 272000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000,00 25000,00 32000,00

Strona 1
BeSTia



4120 Składki na Fundusz Pracy ( ( 1400,00 6100,00 7500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 2500,00 5500,00

4260 Zakup energii 450,00 1 500,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1600,00 1900,00 3500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 600,00 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 159200,00 7640,00 .. 166840,00,. .
85401 Świetlice szkolne ~ '" 159200,00 0,00 159200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113800,00 1230,00 115030,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9500,00 - 1230,00 8270,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 7640,00 7640,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 7640,00 7640,00I==~~~~=~~::
~

Razem' I=~ą==~~~~
S~l . lNY . 3689 100,001 7640001

aió\Yny-K owy , 3696740,001
WÓJT GMINY
?- :::>

Artur Herold

J-f, "

...

Strona 2
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenict·~'ójta Gminy z dnia 26.02.2016 r. (
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie . . 3444270,00 0,00 3444270,00

80101 Szkoły podstawowe 1 913690,00 12499,00 1 926189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1203000,00 9749,00 1212749,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109900,00 2750,00 112650,00

80104 Przedszkola 608970,00 - 5 959,00 603011,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36200,00 - 5 959,00 30241,00

80110 Gimnazja 658100,00 - 6098,00 652002,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40100,00 - 6 098,00 34002,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160900,00 - 442,00 160458,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8700,00 - 442,00 8258,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 75250,00 -75250,00 0,00

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5900,00 - 5 900,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60000,00 - 60 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1500,00 - 1 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 - 350,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 - 3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 2000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 - 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 15860,00 75250,00 91 110,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 5900,00 6650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12100,00 60000,00 72 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 1500,00 2400,00

Strona 1
BeSTia



,.

4120 Składki na Fundusz Pracy ( i 250,00 350,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00 3000,00 4160,00

4260 Zakup energii 150,00 2000,00 2150,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2000,00 2500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 500,00 550,00
-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza , 192100,00 5499,00 197599,00

85401 Świetlice szkolne 192100,00 0,00 192100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153100,00 2637,00 155737,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6900,00 - 2 637,00 4263,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 5499,00 5499,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 5499,00 5499,00

1

~

Razem' I
'5/XYJ ~.' ,,,'-IlNY '.. 3636370,001-----=====,
~ "Glb, o~ "$i~gowy 5499,00 3641869.00I

WÓJT GMINY
L ;,

Artur Herold
Hanna puttkammer

Strona 2
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

ljta Gminy z dnia 26.02.2016 r. (

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie ~ 1862610,00 0,00 1862610,00-
80101 Szkoły podstawowe 1232660,00 4089,00 1 236749,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755000,00 1 190,00 756190,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62600,00 2899,00 65499,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46970,00 - 1 887,00 45083,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6900,00 - 1 887,00 5013,00

80110 Gimnazja 423390,00 -1949,00 421441,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26000,00 - 1 949,00 24051,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 114920,00 - 253,00 114667,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6200,00 - 253,00 5947,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 26070,00 - 26 070,00 0,00

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 - 1000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20500,00 - 20 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2500,00 - 2 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 600,00 0,00

4260 Zakup energii 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 600,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 - 70,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 14500,00 26070,00 40570,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1000,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 300,00 20500,00 31 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000,00 2500,00 3500,00

Strona 1
BeSTia



4120 Składki na Fundusz Pracy ( ( 200,00 600,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 600,00 1600,00

4260 Zakup energii 150,00 200,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 600,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 70,00 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26750,00 " 2676,00 29426,00
,~--

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2676,00 2676,00-
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2676,00 2676,00

I Razem: 1 1 889 360,001 2676,001 1 892 036,001

SKAR
Gl<'

JI~

\llNY

.~gOWY

, ~ammer

WÓJT GMINY

.:t::.. Artur Herold -;::.

Strona 2
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia ( ljta Gminy z dnia 26.02.2016 r. (
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie , 1615780,00 0,00 1 615780,00

80101 Szkoły podstawowe 1080250,00 3447,00 1083697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651500,00 783,00 652283,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54700,00 2664,00 57364,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52400,00 - 2836,00 49564,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3500,00 - 2 836,00 664,00

80110 Gimnazja 327900,00 73,00 327973,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19300,00 73,00 19373,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 73100,00 - 684,00 72 416,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5300,00 - 684,00 4616,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 47800,00 - 47800,00 0,00

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500,00 - 2 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36000,00 - 36 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000,00 - 4 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 - 2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 600,00 - 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 - 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 29430,00 47800,00 77 230,00
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 2500,00 4000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18500,00 36000,00 54500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4200,00 4000,00 8200,00

Strona 1
BeSTia



4120 Składki na Fundusz Pracy ( ( 1500,00 600,00 2100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1900,00 2000,00 3900,00

4260 Zakup energii 430,00 600,00 1030,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 2000,00 3300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
o·,

8320,00 2141,00 10461,00
" "

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2141,00 2141,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2141,00 2141,00I==~~=~~=====~~::
~

Razem· I=~~======~======~
S!S4WN MINY '. 1624100.001~(\;n' sięgowy 2141.001 1626241.001

Hanna puttkammer

WÓJT GMINY
c:: ::::>

Artur Herold

Strona 2
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia/ 'ójta Gminy z dnia 26.02.2016 r. (
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie
~

1592850,00 0,00 1592850,00

80101 Szkoły podstawowe 1064800,00 8206,00 1 073006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 500,00 524,00 662024,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51200,00 7682,00 58882,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71600,00 - 799,00 70801,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5200,00 - 799,00 4401,00

80110 Gimnazja 333300,00 - 6 066,00 327234,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26000,00 - 6 066,00 19934,00

Stołówki szkolne i przedszkolne
,

80148 62800,00 -1341,00 61459,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4900,00 -1341,00 3559,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 41 370,00 - 41 370,00 0,00
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3200,00 - 3 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29500,00 - 29500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5700,00 - 5 700,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 820,00 - 820,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 - 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 450,00 - 450,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 600,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 15080,00 41 370,00 56450,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 3200,00 3950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12000,00 29500,00 41 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000,00 5700,00 6700,00

Strona 1
BeSTia



·
4120 Składki na Fundusz Pracy ( ( 300,00 820,00 1 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 1000,00 1600,00

4260 Zakup energii 150,00 450,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 600,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 100,00 180,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10200,00 2044,00 12244,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2044,00 2044,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2044,00 2044,00

I SKA~IK GMIN' Razem, I 1 603050,001 2 044,001 1 605094,001

~Ó KSIęgowy WÓJT GMINY
L ~

Hanna puttka/llmer Artur Herold

Strona 2
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzeniat jjta Gminy z dnia 26.02.2016 r. (
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4261477,00 1900,00 4263377,00

75011 Urzędy wojew6dzkie 532000,00 - 500,00 531 500,00-
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000,00 - 500,00 14500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2909777,00 500,00 2910277,00

4210 Zakup materiał6w i wyposażenia 215000,00 2300,00 217300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40000,00 - 1800,00 38200,00

75095 Pozostała działalność 547300,00 1900,00 549200,00

4210 Zakup materiał6w i wyposażenia 139300,00 1900,00 141200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240000,00 100,00 240100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 240000,00 100,00 240100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2000,00 2000,00

4210 Zakup materiał6w i wyposażenia 76000,00 - 1 900,00 74100,00

758 Różne rozliczenia 446700,00 - 25 200,00 421500,00

75818 Rezerwy og61nei celowe 446700,00 - 25 200,00 421500,00

4810 Rezerwy 446700,00 - 25 200,00 421 500,00
- ,

851 Ochrona zdrowia 151000,00 0,00 151 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150000,00 0,00 150000,00

4210 Zakup materiał6w iwyposażenia 18000,00 450,00 18450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1000,00 - 450,00 550,00

926 Kultura fizyczna 3540000,00 20000,00 3560000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 320000,00 20000,00 340000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56100,00 20000,00 76100,00

Razem: 12648377,00 - 3 200,00 12 645 177 ,00
_ rWY

Hanna Ptlttkammer
BeSTia

? "::>
Artur Herold Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU AD!\{ 'ISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCł·r .MINIE NA 2016 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 148/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 26.02.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna
i

5393816,00 52000,00
s es 5445816,00

85295 Pozostała działalność " 0,00 52000,00 52000,00~
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7500,00 7500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 300,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41000,00 41000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2000,00 2000,00

1 Razem: I 5516016,001 52000,001 5568016,001

SKARB1AJ GMINY
5~1l1sięgOWY :ÓJT GMINY?

Artur Herold
Hanna punkaminer



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADI lISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCt( ,MINIE NA 2016 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 148/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 26.02.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5393816,00 52000,00 5445816,00

85295 Pozostała działalność 0,00 52000,00 52000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 52000,00 52000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

I Razem:
1

5516016,001 52000,001 5568016,001

• JTGMINY?--.;>
•.•,..4 ..' ..•, li i t...

Artur Herold


